
 

 

Czerwonak, dnia 12 sierpnia 2010r. 
BZ. 341-23/10 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
DOTYCZY: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowych oraz projektów koncepcyjnych dróg na terenie gminy Czerwonak” 
 

Zamawiający, zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami), Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
wyŜej cyt. ustawy, dokonano wyboru oferty.  

1. W postępowaniu złoŜono łącznie 14 ofert: część I – 12 ofert, część II – 13 ofert, część III 

– 7 ofert,  
Część I  
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  

1 
PROFIL BIS Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 23 65-463 Zielona Góra 
18.788,00 

2 
NAP-PROJEKT Spółka Cywilna Michał Krüger, Rafał Tomczak 

Objezierze 27/5 64-600 Oborniki 
-------------- 

3 
Biuro Projektów i Realizacji Obiektów Gospodarki Wodno-Ściekowej 

„BIPROWOD” Sp. z o.o. ul. Brochowska 10, 52-019 Wrocław 
-------------- 

4 
Biuro InŜynierskie DUKT Wojciech Andrzejak 

ul. Poznańska 38 62-070 Dopiewo 
2.200,00 

5 
Biuro Projektowe „Basista & Krasucka” 
ul. Ceglana9/3 65-211 Zielona Góra 

9.638,00 

6 
PROJ-GRAF Krzysztof Grabicki 

ul. Górczyńska 33/3 60-132 Poznań 
11.400,00 

7 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 60-682 Poznań 
39.650,00 

8 
Pracownia Projektowa DROGOWIEC Piotr StrzyŜewski 

ul. Główna 52/3 61-007 Poznań 
16.348,00 

9 
KFG DESIGN Filip Grzelak 

ul. Czapla 21/89 61-623 Poznań 
20.000,00 

10 
Agencja Budowlana KALDO Paweł Jędraś 

ul. Antonińska 6 64-100 Leszno 
17.690,00 

11 
Pracownia Projektowa MOST s.c. Marta Włodarczak, Tomasz Świderski 

Wargowo 88 64-605 Wargowo 
26.840,00 

12 
Pracownia ELITON Justyna Zbytniewska 

Skórzewo, ul. Poziomkowa 9 60-185 Poznań 
15.000,00 



 

 

13 
MM-PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 139 62-004 Czerwonak 
6.100,00 

14 
Z.B.D.iO. „DROGBUD” 

ul. Ptasia 2 „B”/33 65-520 Zielona Góra 
11.590,00 

Część II  
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  

1 
PROFIL BIS Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 23 65-463 Zielona Góra 
-------------- 

2 
NAP-PROJEKT Spółka Cywilna Michał Krüger, Rafał Tomczak 

Objezierze 27/5 64-600 Oborniki 
61.000,00 

3 
Biuro Projektów i Realizacji Obiektów Gospodarki Wodno-Ściekowej 

„BIPROWOD” Sp. z o.o. ul. Brochowska 10, 52-019 Wrocław 
15.860,00 

4 
Biuro InŜynierskie DUKT Wojciech Andrzejak 

ul. Poznańska 38 62-070 Dopiewo 
-------------- 

5 
Biuro Projektowe „Basista & Krasucka” 
ul. Ceglana9/3 65-211 Zielona Góra 

-------------- 

6 
PROJ-GRAF Krzysztof Grabicki 

ul. Górczyńska 33/3 60-132 Poznań 
-------------- 

7 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 60-682 Poznań 
14.874,00 

8 
Pracownia Projektowa DROGOWIEC Piotr StrzyŜewski 

ul. Główna 52/3 61-007 Poznań 
23.600,00 

9 
KFG DESIGN Filip Grzelak 

ul. Czapla 21/89 61-623 Poznań 
15.372,00 

10 
Agencja Budowlana KALDO Paweł Jędraś 

ul. Antonińska 6 64-100 Leszno 
21.472,00 

11 
Pracownia Projektowa MOST s.c. Marta Włodarczak, Tomasz Świderski 

Wargowo 88 64-605 Wargowo 
37.210,00 

12 
Pracownia ELITON Justyna Zbytniewska 

Skórzewo, ul. Poziomkowa 9 60-185 Poznań 
24.400,00 

13 
MM-PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 139 62-004 Czerwonak 
-------------- 

14 
Z.B.D.iO. „DROGBUD” 

ul. Ptasia 2 „B”/33 65-520 Zielona Góra 
-------------- 

Część III  
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto  

1 
PROFIL BIS Sp. z o. o. 

ul. Fabryczna 23 65-463 Zielona Góra 
-------------- 

2 
NAP-PROJEKT Spółka Cywilna Michał Krüger, Rafał Tomczak 

Objezierze 27/5 64-600 Oborniki 
36.600,00 

3 
Biuro Projektów i Realizacji Obiektów Gospodarki Wodno-Ściekowej 

„BIPROWOD” Sp. z o.o. ul. Brochowska 10, 52-019 Wrocław 
38.674,00 



 

 

4 
Biuro InŜynierskie DUKT Wojciech Andrzejak 

ul. Poznańska 38 62-070 Dopiewo 
14.518,00 

5 
Biuro Projektowe „Basista & Krasucka” 
ul. Ceglana9/3 65-211 Zielona Góra 

19.520,00 

6 
PROJ-GRAF Krzysztof Grabicki 

ul. Górczyńska 33/3 60-132 Poznań 
24.156,00 

7 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji PROSYSTEM Julian Kaluba 

os. Bolesława Śmiałego 30/75 60-682 Poznań 
48.797,00 

8 
Pracownia Projektowa DROGOWIEC Piotr StrzyŜewski 

ul. Główna 52/3 61-007 Poznań 
35.000,00 

9 
KFG DESIGN Filip Grzelak 

ul. Czapla 21/89 61-623 Poznań 
17.324,00 

10 
Agencja Budowlana KALDO Paweł Jędraś 

ul. Antonińska 6 64-100 Leszno 
264.435,00 

11 
Pracownia Projektowa MOST s.c. Marta Włodarczak, Tomasz Świderski 

Wargowo 88 64-605 Wargowo 
39.040,00 

12 
Pracownia ELITON Justyna Zbytniewska 

Skórzewo, ul. Poziomkowa 9 60-185 Poznań 
30.500,00 

13 
MM-PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 139 62-004 Czerwonak 
-------------- 

14 
Z.B.D.iO. „DROGBUD” 

ul. Ptasia 2 „B”/33 65-520 Zielona Góra 
27.450,00 

2. Zamawiający dokonał oceny i porównania złoŜonych ofert oddzielnie dla kaŜdej części.  
Zgodnie z treścią ogłoszenia oraz z pkt XXI.2 SIWZ jedynym kryterium, jakim kierował się 

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty była cena – 100%.  
Zamawiający działając zgodnie z formułą wskazaną w pkt. XXI.3 SIWZ dokonał oceny 
punktowej waŜnych ofert. 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert przedstawia się następująco: 

Część I 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium najniŜsza cena oferty brutto Razem 

1 11,71 11,71 

2 --- --- 

3 --- --- 

4 100,00 100,00 

5 22,83 22,83 

6 19,30 19,30 

7 5,55 5,55 

8 13,46 13,46 

9 11,00 11,00 

10  12,44 12,44 

11 8,20 8,20 

12 14,67 14,67 

13 36,06 36,06 



 

 

14 18,98 18,98 

 
Część II 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium najniŜsza cena oferty brutto Razem 

1 28,52 28,52 

2 43,55 43,55 

3 --- --- 

4 99,43 99,43 

5 28,99 28,99 

6 100,00 100,00 

7 22,64 22,64 

8 59,93 59,93 

9 29,49 29,49 

10 45,57 45,57 

11 45,64 45,64 

12 62,14 62,14 

13 86,97 86,97 

14 98,36 98,36 

 
Część III 
 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium najniŜsza cena oferty brutto Razem 

1 91,67 91,67 

2 --- --- 

3 41,04 41,04 

4 --- --- 

5 --- --- 

6 100,00 100,00 

7 72,37 72,37 



 

 

8 --- --- 

9 --- --- 

10 --- --- 

11 57,29 57,29 

12 95,86 95,86 

13 --- --- 

14 50,00 50,00 

 
 
3. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

1) w części I  
numer oferty  4 

nazwa (firma) Biuro InŜynierskie DUKT Wojciech Andrzejak 
adres ul. Poznańska 38, 62-070 Dopiewo 

 

Wykonawca oferuje realizację zamówienia za cenę brutto: 2.200,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
poprzez prawidłowe złoŜenie wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią siwz. Jedynym kryterium oceny ofert 
było kryterium „najniŜsza cena brutto”. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyŜszą liczbę 

punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert. Cena mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

2) w części II  
numer oferty  6 

nazwa (firma) PROJ-GRAF Krzysztof Grabicki 
adres ul. Górczyńska 33/3, 60-132 Poznań 

 

Wykonawca oferuje realizację zamówienia za cenę brutto: 17.400,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
poprzez prawidłowe złoŜenie wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią siwz. Jedynym kryterium oceny ofert 

było kryterium „najniŜsza cena brutto”. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyŜszą liczbę 
punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert. Cena mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3) w części III 
numer oferty  6 

nazwa (firma) PROJ-GRAF Krzysztof Grabicki 
adres ul. Górczyńska 33/3, 60-132 Poznań 

Wykonawca oferuje realizację zamówienia za cenę brutto: 33.550,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
poprzez prawidłowe złoŜenie wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca 
zaoferował przedmiot zamówienia zgodny z treścią siwz. Jedynym kryterium oceny ofert 
było kryterium „najniŜsza cena brutto”. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyŜszą liczbę 



 

 

punktów wynoszącą 100,00 w zakresie kryterium oceny ofert. Cena mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
Na podstawie przepisu art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) w zw. art. 92 ust. 1 pkt 4) Pzp umowa w 
sprawie zamówienia publicznego moŜe zostać zawarta, przed upływem terminów 
określonych przez przepis art. 94 ust. 1 pkt 2. W związku z powyŜszym umowa niniejsza moŜe 
zostać zawarta po dniu 13 sierpnia 2010r. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. aa. 


